UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 480/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 5 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TRIỂN KHAI THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT SỐ 47/2007/NQ-HĐND CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHOÁ VII, KỲ HỌP LẦN THỨ 9 NGÀY 25/1/2007
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản qui phạm pháp luật của Hội đồng Nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002.
Căn cứ Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03/6/2002 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành Pháp lệnh phí và lệ phí;
Căn cứ Nghị định số 24/2006/NĐ-CP ngày 6/3/2006 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03/6/2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành pháp lệnh phí và lệ phí;
Căn cứ Thông tư số 45/2006/TT-BTC ngày 25/5/2006 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung thông tư số 63/2002/TT-BTC ngày 24/7/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các qui định pháp luật về phí và lệ phí;
Căn cứ Thông tư số 97/2006/TT-BTC ngày 16/10/2006 của Bộ Tài chính “Hướng dẫn về phí và lệ phí thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng Nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
Căn cứ Nghị quyết số: 47/2007/NQ.HĐND ngày 25/1/2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh, khoá VII, kỳ họp lần thứ 9;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số: 47/2007/NQ.HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Giám đốc sở Tài chính kết hợp với các sở, ngành có liên quan tổ chức triển khai, hướng dẫn, thực hiện Nghị quyết số: 47/2007/NQ.HĐND ngày 25/1/2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh, khoá VII, kỳ họp lần thứ 9, về Quy định chi tiết một số loại phí, lệ phí và mức thu từng loại phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.
Điều 2. Các ông, bà Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc sở Tài chính, thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã tổ chức thực hiện Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBTVQH, CP để báo cáo;
- Bộ Tài chính;
- TT.TU, HĐND, Đoàn Đ/B QH Tỉnh.
- Như điều 2;
- Viện Kiểm sát, Toà án tỉnh
- Phòng KTTH;
- Lưu.6.03.05.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diệp